АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 148

30 марта 2020 г с. Войково

Об утверждении Положения
о ведении реестра недобросовестных
пользователей пляжей

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 20 декабря
2016 года № 615 «О некоторых вопросах благоустройства пляжей»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Войковское сельское
поселение Ленинского района Республики Крым, Администрация Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о ведении реестра недобросовестных
пользователей пляжей, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с мрмеНта его подписания.

Глава администрации
Войковского сельского п И.В.Крутьков